

خبرنامه

نوشاد عالمیان با تاریخ‌سازی المپیک شد



ملی‌پوش تیس روی میز ایران از طریق رنکینگ صاحب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس شد.
به گزارش ایسنا، نوشاد عالمیان از طریق رنکینگ جهانی تیس روی میز صاحب سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس شد. ۱۳ بازیکن از طریق رنکینگ صاحب سهمیه المپیک شدند و نوشاد عالمیان هم جزو این نفرات است. نیما عالمیان و ندا شهبازی هم از طریق قهرمانی در مسابقات آسیای میانه سهمیه المپیک گرفته بودند.

بازیکنانی که از طریق رنکینگ سهمیه المپیک گرفتند: لیام پیچ‌فورد از بریتانیا - اوویدینو از رومانی - نوشاد عالمیان از ایران - دنیل هایبسون از اتریش - ادوارد لونسکو از رومانی - بریان آفانادور از پورتوریکو - ماریتو آگرو از بلژیک - آلبرتو مینو از اکوادور - ابراهیم دیباو از سنگال - دنیل گونزalez از پورتوریکو - لوکا ملادینوویچ از لوگزامبورگ - سدریک نوتینگ از بلژیک - راجر وانگ از نیوزلند. رنکینگ به طور رسمی ۲۹ خرداد اعلام می‌شود.

رئیس کمیته صدور مجوز حرفه ای:

AFC تمام تصمیمات ایران را تأیید کرد

رئیس کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال گفت: برای دومین سال متوالی تمام تصمیمات دپارتمان مجوز باشگاهی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا تأیید شد.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، مصطفی زارعی، مدیر صدور مجوز حرفه ای باشگاه‌ها گفت: فرایند صدور مجوز به این صورت است که در ابتدا هیأت‌های تصمیم گیر مجوز باشگاهی هر کشوری به بررسی مدارک و مستندات هر باشگاه می‌پردازند و تصمیم نهایی خود را به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام می‌کنند. در مرحله بعد مدیریت مجوز AFC به بررسی صحت تصمیمات اعلام شده از سوی هر کشور می‌پردازد و در نهایت باشگاه‌هایی که توانستند بر اساس استانداردهای کنفدراسیون فوتبال آسیا مجوز دریافت کنند اعلام می‌شود.

وی افزود: خوشبختانه اسامی برای دومین سال متوالی تمام تصمیمات دپارتمان مجوز باشگاهی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا تأیید شد و در نهایت ۷ باشگاه پرسپولیس، استقلال، سپاهان، تراکتور، آلومینیوم، فولاد و گل‌گهر که تأیید کرده‌اند در لیست منتشره از سوی این مرجع وجود دارد. این در حالی است که متأسفانه پیش از این به دلیل عدم اتخاذ تصمیمات صحیح در حیطه مجوز، فدراسیون فوتبال جرایم سنگینی پرداخت کرده است.

وی ضمن تبریک مجدد به باشگاه‌هایی که موفق به اخذ مجوز شدند بیان کرد این مهم بدون تلاش و پیگیری این باشگاه‌ها ممکن نبوده است.

شاهین بیانی پیشکسوت استقلال:

استقلال در چند پست ضعف دارد



شاهین بیانی پیشکسوت استقلال در خصوص عملکرد استقلال در لیگ بیست و سوم گفت: استقلال نتایج خوبی کسب کرد. استقلال از اختلافات درونی ضربه خورد و کادر فنی که باید تمرکزش بر روی مستطیل سبز باشد بیشتر به دنبال حل مشکلات بازیکنان و جنگ با مدیر عامل بودند که این اتفاقات دست به دست هم داد تا آبی‌ها به هدفی که داشتند نرسند. وی در خصوص جذب بازیکنان جدید گفت: بدون تعارف باید گفت که استقلال در چند پست ضعف دارد و کادر فنی باید با بررسی عملکرد بازیکنانی که زیر نظر دارد نقاط ضعف را پوشش دهد. استقلال در این فصل در خط هافبک و حمله دچار ضعف بود و آبی‌ها از داشتن هافبک خلاق و طراح و مهاجم تمام عیار برای گلزنی محروم بودند. آبی‌ها در درون دروازه و خط دفاع شرایط خوبی داشتند اما با توجه به حضور استقلال در لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان باید در این پست هم تقویت شود تا اگر بنا به هر دلیلی بازیکنی نتوانست به میدان برود جانشینی خوب داشته باشد.

مدافع مورد نظر پرسپولیس در لیگ کره جنوبی

طبق اعلام یک روزنامه اردنی، مدافع تیم ملی فوتبال این کشور که پیش از این مورد توجه پرسپولیس و سپاهان قرار گرفت راهی لیگ کره جنوبی می‌شود.
یزن العرب مدافع تیم ملی فوتبال اردن، یکی از بازیکنانی بود که با تیم ملی فوتبال اردن عملکرد بسیار خوبی در جام ملت‌های آسیا داشت و نایب قهرمانی در این رقابت بزرگ را تجربه کرد.
پیش از این رسانه‌های قطری و اردنی نوشتند که العرب پیشنهادهای زیادی دارد و پرسپولیس و سپاهان از لیگ ایران هم به جذب این مدافع با تجربه علاقه دارند و تلاش می‌کنند تا او را جذب کنند.
روزنامه الغد اردن نوشت: یزن العرب به خاطر دلایل مختلفی که داشت حاضر نشد که راهی لیگ ایران شود و به پیشنهاد دو باشگاه پرسپولیس و سپاهان وارد کرد. روزنامه الغد اردن از توافق یزن العرب با تیم اف سی سنول کره جنوبی خبر داد و اعلام کرد که به احتمال خیلی زیاد او راهی اف سی سنول شود تا به نخستین مدافع اردنی تاریخ تبدیل شود که بازی در لیگ کره جنوبی را تجربه می‌کند.

یک اروپایی و دو برزیلی گزینه های پرسپولیس

سر مربی سرخ‌ها خارجی است!



فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس هیچ تصمیمی برای مذاکره با برانکو ایوانکوویچ برای بازگشت وی به نیمکت سرخپوشان ندارد.
گفتنی است، پایان کار اوسمار ویه را در پرسپولیس باعث شد تا مدیران این باشگاه دنبال انتخاب سرمربی جدید برای تیمی باشند که فصل گذشته عنوان قهرمانی را کسب کرده است.
رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که با پیشنهاد مختلفی اوجت ها روبرو شده است تصمیم دارد مذاکره با سرمربی خارجی را به بخش بین الملل سپرده تا آنها کار را پیش برده و سپس بطور مستقیم بتوانند با سرمربی مد نظر باشگاه مذاکره کنند.
مذاکره‌های پرسپولیس با سه گزینه خارجی (یک اروپایی و دو برزیلی) جدی تر از همیشه در حال پیگیری است که نشان می‌دهد سرمربی بعدی این تیم به احتمال زیاد خارجی خواهد بود.
مدیرعامل پرسپولیس که همواره در روزهای بدون سرمربی با موضوع بازگشت برانکو ایوانکوویچ به جمع سرخپوشان به عنوان مربی با کارنامه‌های موفق روبرو بود روندی متفاوت را در نظر گرفته است.
درویش که در نیم فصل رقابت‌های لیگ برتر با برانکو ایوانکوویچ هنگام برگزاری جام ملت‌های آسیا

بیژن ذوالفقارنسب، کارشناس فوتبال کشورمان:

استعدادهایی داریم که در فوتبال آسیا فوق العاده هستند



بیژن ذوالفقارنسب، کارشناس فوتبال کشورمان درباره تساوی تیم ملی ایران مقابل ازبکستان در آخرین دیدار گروه E انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در قاره آسیا، گفت: با توجه به اینکه صعود ایران و ازبکستان پیش از این مسابقه قطعی شده بود، تیم‌ها با احتیاط با به مسابقه گذاشته بودند و به عبارت ساده‌تر خود را به آب و آتش زدند.
وی افزود: در نیمه دوم تیم ملی نمایش خوبی مقابل حریف داشت. بازیکنان ایران از نظر سطح فنی کیفیت بالایی دارند و در قاره آسیا جزو بهترین‌ها محسوب می‌شوند. ما استعدادهایی داریم که در فوتبال آسیا فوق العاده هستند.
وی اضافه کرد: باید قبول کنیم ازبکستان تیم ضعیفی در قاره آسیا نیست و آنها از تیم‌های مطرح محسوب می‌شوند. این تیم همواره مقابل ایران با انگیزه و توان زیادی به میدان رفته است و روز سه‌شنبه در ورزشگاه آزادی خوب بازی کرد.
وی با اشاره به تغییرات تیم ملی ادامه داد: تیم ملی نسبت به گذشته با تغییراتی روبرو شده است. امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی بازیکنانی به اردو دعوت کرده است که جوان هستند و در گذشته سابقه ملی نداشتند. تغییر نسل در تیم ملی در حال انجام است و باید به این نفرات که جوان و مستعد هستند زمان داد

مرتضی اسدی کارشناس فوتبال:

فوتبال ایران دچار افت شده است

به زمان دارد تا بازیکنان جدید بتوانند خود را با سایر نفرات با تجربه وفق دهند. بازیکنان جوانی که وارد زمین شدند ناهماهنگ بودند و باید بازی‌های دیگری را انجام دهند تا بتوانند به سطح آمادگی بالا در تیم ملی دست یابند.
وی افزود: روند بازی تیم ملی به گونه‌ای شده که بازیکنان به صورت گروهی بازی نمی‌کنند و در خط هجومی هم مهدی طارمی، سردار آزمون و علیرضا جهانبخش با تاکتیک فردی خود موفقیت‌هایی را خلق می‌کنند و می‌توان گفت که تیم ملی روی کاکل این ۳ بازیکن می‌چرخد.
بازیکن پیشین فوتبال ایران ادامه داد: این بازیکنان سال‌های زیادی را در فوتبال اروپا بازی کرده‌اند و تجربه‌های خوبی را کسب کرده‌اند که می‌توانند به بازیکنان جوان‌تر انتقال دهند. قلعه‌نویی مربی توانمندی است که می‌تواند شرایط را برای تیم ملی بهتر کند و امیدوارم روز‌های خوبی را برای ایران شاهد باشیم.
کارشناس فوتبال در رابطه با عملکرد خط دفاعی تیم ملی گفت: فوتبال ایران چه در داخل کشور و چه در خارج از کشور دچار افت شده است و نفرات خوبی را تحویل نداده‌ایم. بازیکنانی که در خط دفاع بازی کردند همان‌هایی بودند که چندین سال است که در لیگ برتر مشغول به فعالیت هستند و اگر بخواهیم ۵ بازیکن برتر را نام ببریم باز هم اسم این نفرات را خواهیم گفت چون مرتضی اسدی کارشناس فوتبال در رابطه با عملکرد تیم ملی در این بازی اظهار داشت: بازیکنان اگر کمی

خبر

کنعانی زادگان بدون پیش شرط در پرسپولیس ماندنی شد



پایان بیست و سومین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال کشور با قهرمانی پرسپولیس همراه شد تا این تیم همچنان به عنوان پرافتخارترین باشگاه تاریخ لیگ برتر با کسب ۹ قهرمانی شناخته شود.
پرسپولیس با وجود قهرمانی بار دیگر با مشکلات مربوط به نقل و انتقالات باشگاه روبرو شده است. اوسمار ویه‌را با مشکلات مربوط به انتقال به ادامه همکاری نشد تا آنها حالا دنبال انتخاب جایگزین برای او باشند.
از سوی دیگر بحث تمدید قرارداد و حفظ بازیکنان فعلی نیز سوزده شده تا رضا درویش مدیرعامل باشگاه مذاکراتی را برای تمدید قرارداد با بازیکنان مطرح شده داشته باشد.
بر اساس شنیده‌ها کنعانی زادگان طبق قراردادی که با پرسپولیس تا پایان فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۴ دارد باید در این تیم بماند تا فعالیت خود را ادامه دهد. این در حالی است که کنعانی زادگان بندی را به عنوان توافق مالی در قرارداد مطرح کرده است که این موضوع نیز حق فسخی را شامل حال مدافع تیم ملی ایران نخواهد کرد تا او تحت هر شرایطی در پرسپولیس ماندنی باشد.

استارت ملی پوشان والیبالی از امروز

تیم ملی والیبالی ایران که برای شرکت در هفته سوم و پایانی دور مقدماتی لیگ ملت‌های والیبالی، زاپین را ترک کرده بود، به مانیل رسید.

ملی‌پوشان کشورمان پس از هفته دوم لیگ ملت‌ها راهی اوزاکا شدند و با اسکان در کمپ مجهز جی گرین، در مجموع پنج جلسه تمرین را پشت سر گذاشتند که در روز اول به بدنسازی و ریکاوری پرداختند و در سه روز دیگر کارهای تکنیکی و تاکتیکی در اولویت قرار داشت که طی آن بازیکنان به گروه‌های ۶ نفره تقسیم و تاکتیک‌های جدید را مرور کردند.

ملی‌پوشان پس از یک روز استراحت، اوزاکا را ترک کردند و پس از سفری سه ساعته به فیلیپین (میزبان هفته سوم لیگ ملت‌های والیبالی ۲۰۲۴) رسیدند و در هتل ماکاتی شانگری استقرار یافتند.

ملی‌پوشان باید آماده شوند تا از یکشنبه، ۲۷ خرداد تمرینات خود را در نوبت صبح و عصر پیگیری کنند و آماده رقابت با تیم‌های آمریکا، هلند، فرانسه و آلمان شوند. رقابتی سخت که تیم کشورمان با امید به عملکردی بهتر نسبت به هفته‌های گذشته آن را آغاز خواهد کرد.

میخائیل پروبیرز سرمربی تیم ملی فوتبال لهستان:

در گروه سختی قرار داریم

تیم ملی فوتبال لهستان امروز یک‌شنبه در نخستین دیدار خود در یورو ۲۰۲۴ به مصاف تیم ملی فوتبال هلند خواهد رفت. با اعلام فدراسیون فوتبال لهستان، روبرت لواندوفسکی، کاپیتان تیم ملی لهستان در جریان دیدار دوستانه با ترکیه دچار پارگی عضله شد و دیدار نخست یورو ۲۰۲۴ را از دست داد.

میخائیل پروبیرز سرمربی تیم ملی فوتبال لهستان پیش از این دیدار با تمجید از این بازیکن گفت: لواندوفسکی بازیکنی باورکردنی است که در دوران حرفه‌ای ۶۴۴ گل به ثمر رسانده است. کار کردن با او لذت بخش است. می‌توانستید ببینید که او چگونه تمام تلاشش را در دیدار دوستانه مقابل ولز کرد. او هم در دفاع و هم در خط حمله خیلی به تیم کمک کرد و یک الگو برای بقیه است.

لواندوفسکی یک حرفه‌ای به تمام معناست. او می‌داند که چه می‌خواهد و سال‌هاست که در کارش استاد است. امیدوارم دوران حضورم در تیم ملی لهستان به نفع او باشد. هر بازیکنی می‌تواند رشد کند و هر مربی می‌تواند بهتر شود.

او درباره شناس موفقیت تیمش در یورو نیز افزود: همه تیم‌ها به امید قهرمانی به یورو خواهند رفت. من مربی هستم و به خوبی می‌دانم که در فوتبال همه چیز ممکن است و این‌ها فقط حرف نیست. می‌خواهیم برویم و در این مسابقات خوب بازی کنیم. این مهم‌ترین هدف برای ما است. در گروه سختی قرار داریم اما این برای هواداران ما خوب است چون با تیم‌های بزرگی روبرو خواهیم شد. ما هر کاری که ممکن است انجام خواهیم داد تا بهترین بازی‌های ممکن را انجام دهیم.

رقابت‌های بین‌المللی فری استایل - ایتالیا!

۴ مدال اسکیت‌بازان ایران در ایتالیا

مسابقات بین‌المللی فری استایل به میزبانی میلان ایتالیا برگزار شد و در پایان این مسابقات نمایندگان ایران موفق به کسب ۲ مدال طلا و یک نقره و یک برنز شدند. در بخش مردان و رده سنی بزرگسالان رضا لسانی موفق به کسب مدال طلا و امیر محمد سواری دیگر نماینده ایران نیز به مدال نقره رسید. همچنین سیحان خسروانی در جایگاه چهارم قرار گرفت.
در بخش بانوان رومینا سالک در رده سنی بزرگسالان به مدال طلا رسید و در رده سنی جوانان زینب فقیهی به مدال برنز دست یافت. مهسا صفرزاده و پریناز زکریا ۲ نماینده دیگر ایران هم در جایگاه چهارم و ششم قرار گرفتند.